
RM. 0050.62.2019

ZARZĄDZENIE NR  70/19
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 23 lipca 2019 r.

zmieniające zarządzenie Nr 289/17 Burmistrza Czarnej Białostockiej
04 grudnia 2017 r. w sprawie powołania Komisji ds. kontroli i oceny realizacji zadań

publicznych oraz określenia zasad i trybu jej działania

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506) oraz art.  17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) zarządzam, co następuje:

§ .1 Odwołuję  p.  Urszulę  Dąbrowską,   pracownika  Urzędu  Miejskiego  w  Czarnej
Białostockiej ze składu Komisji ds. kontroli i oceny realizacji zadań publicznych powołaną
zarządzeniem  Nr  289/17  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  z  dnia  04  grudnia  2017  r.  w
sprawie powołania Komisji ds. kontroli i oceny realizacji zadań publicznych oraz określenia
zasad i trybu jej działania. 

§ .2 Powołuję  p.  Edytę   Wiatkowską,   pracownika  Urzędu  Miejskiego  w  Czarnej
Białostockiej w skład Komisji ds. kontroli i oceny realizacji zadań publicznych. 

§ .3 W związku z tym, w zarządzeniu Nr 289/17 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia
04  grudnia  2017  r.  w  sprawie  powołania  Komisji  ds.  kontroli  i  oceny  realizacji  zadań
publicznych oraz określenia zasad i trybu jej działania §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 ust.  1.  Powołuję Komisję  ds.  kontroli  i  oceny zadań publicznych realizowanych
przez  organizacje  pozarządowe oraz  podmioty  wymienione  w  art.  3  ust.  3  ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach otwartych konkursów ofert,
zwaną dalej „Komisją” w składzie:

)1 Wiesław Ryszard Majewski - przewodniczący Komisji,

)2 Małgorzata Chłus - członek Komisji,

)3 Edyta Wiatkowska - członek Komisji,

)4 Tomasz Halicki - członek Komisji,

)5 Małgorzata Stasiełuk  - członek Komisji.”

§ .4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski




